
CAMPEONATO ADTP CATEGORÍAS - GRAN PREMIO 3M PELTOR FOSO UNIVERSAL-UT EN CUENCA 18 Y 19 MAYO 2024

POS DOR. NOMBRE TIRA EN: S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 Total S.A. TOTAL DES. M.S.

1 103 ANTONIO SOLER MARRAHI GEN 24 24 24 25 23 25 25 25 24+24 0 195 25 12

2 161 JOSE FRANCISCO HONTECILLAS MORATALLA GEN 24 25 25 24 24 25 24 24 195 0 195 25 11

3 104 FELIPE MARINA GAÑAN GEN 24 23 24 24 25 25 24 24 193 0 193 0 0

4 57 JULIO LAPERAL CARBAJO SEN 23 22 24 25 24 24 25 25 192 0 192 0 0

5 178 HECTOR AVILA MANJON JR 25 22 24 25 23 24 24 25 192 0 192 0 0

6 153 RUBEN PUENTE SANCHEZ 1ª 25 25 21 25 24 25 24 23 192 0 192 0 0

7 133 FEDERICO ALBARRAN CRUZ 1ª 25 24 24 22 25 23 23 25 191 0 191 0 0

8 129 GONZALO GARCIA RAMOS 2ª 21 22 24 24 24 25 25 25 190 0 190 0 0

9 154 JOSE MARIA BLANCO TRILLO 1ª 23 24 24 24 24 23 23 25 190 0 190 0 0

10 140 FRANCISCO CEBRIAN CHACON 1ª 24 23 25 23 25 25 20 25 190 0 190 0 0

11 138 JORGE VALERO CATALAN 1ª 22 24 24 20 25 24 25 25 189 0 189 0 0

12 48 CARLOS ALVAREZ GASCON SEN 25 24 24 24 21 23 23 25 189 0 189 0 0

13 37 GREGORIO FUENTES MANZANO SEN 22 24 25 22 24 23 25 24 189 0 189 0 0

14 152 JOSE LUIS VALDOMINOS TABUENCA 1ª 23 23 24 23 23 22 25 25 188 0 188 0 0

15 132 JOSU AZPEITIA BERISTAIN 1ª 23 24 23 23 23 23 24 25 188 0 188 0 0

16 102 ROQUE SANCHEZ MARTINEZ 2ª 24 24 22 20 25 25 23 25 188 0 188 0 0

17 139 MARIO FUENTES LOPEZ 1ª 24 24 24 21 25 23 23 24 188 0 188 0 0

18 119 RAUL MARTIN GUTIERREZ 2ª 25 23 23 24 23 23 23 24 188 0 188 0 0

19 143 JOSE LUIS AGUARON FOJ 1ª 25 23 25 23 22 24 22 24 188 0 188 0 0

20 136 JUAN BAUTISTA MARTIN GARCIA 1ª 22 24 23 25 23 24 24 23 188 0 188 0 0

21 49 JUAN ANTONIO RUIZ RODRIGUEZ SEN 25 23 22 24 24 25 23 22 188 0 188 0 0

22 46 ALBERTO NAVAL GUIO SEN 24 23 24 24 25 23 23 22 188 0 188 0 0

23 109 RUBEN CLEMENTE DEL CERRO 2ª 23 24 23 21 22 25 25 24 187 0 187 0 0

24 36 FRANCISCO ARAGONES PEREZ SEN 24 24 25 19 24 25 22 24 187 0 187 0 0

25 164 PEDRO ANDRES GABINO MACHO 1ª 23 22 25 22 23 23 24 24 186 0 186 0 0

26 125 BORJA ARECES ALPERI 2ª 24 24 22 20 24 25 23 24 186 0 186 0 0

27 62 JOSE IBAÑEZ GALDON SEN 24 23 21 25 24 21 25 23 186 0 186 0 0

28 144 RUBEN DOMINGO FABUEL 1ª 24 23 22 24 23 25 23 22 186 0 186 0 0

29 106 ENRIQUE VELASCO GONZALEZ 2ª 23 24 23 24 21 24 23 23 185 0 185 0 0

30 162 JESUS GALISTEO GARCIA 1ª 23 24 23 24 22 23 23 23 185 0 185 0 0

GENERAL



CAMPEONATO ADTP CATEGORÍAS - GRAN PREMIO 3M PELTOR FOSO UNIVERSAL-UT EN CUENCA 18 Y 19 MAYO 2024

31 150 ALBERTO ESTEBAN DIAZ 1ª 24 24 24 22 22 23 23 23 185 0 185 0 0

32 149 AITOR CARMONA TIRADO 1ª 24 23 23 25 22 23 22 23 185 0 185 0 0

33 135 XAVIER AZPEITIA BERISTAIN 1ª 24 24 24 25 22 22 21 23 185 0 185 0 0

34 60 FRANCISCO JAVIER QUESADA CALLEJAS SEN 24 24 23 24 21 22 25 22 185 0 185 0 0

35 158 FERNANDO FERNANDEZ CARRASCO 1ª 23 23 23 23 24 24 24 21 185 0 185 0 0

36 52 PABLO ANTONIO RIVERO PEREZ SEN 24 24 22 22 24 20 23 25 184 0 184 0 0

37 93 ALFONSO JAVIER RUIZ PAEZ 2ª 21 23 22 23 25 22 24 24 184 0 184 0 0

38 151 ALBERTO DELGADO GONZALEZ 1ª 23 22 25 23 23 23 23 22 184 0 184 0 0

39 155 ENRIQUE JAVIER MARTINEZ MIRAVET 1ª 24 22 22 24 23 23 25 21 184 0 184 0 0

40 165 ANGEL LUIS SANCHEZ MARTINEZ 1ª 24 23 24 21 24 23 24 21 184 0 184 0 0

41 156 RUBEN OMAR MARIN AMOROS 1ª 24 24 25 22 25 24 19 21 184 0 184 0 0

42 18 ALFONSO CORDEIRO GONCALVES 3ª 21 21 23 24 24 23 23 24 183 0 183 0 0

43 146 FRANCISCO JOSE MARTINEZ DOMINGO 1ª 21 23 23 25 22 22 23 24 183 0 183 0 0

44 75 JOSE MANUEL ALONSO DIAZ VT 23 24 24 22 23 22 23 22 183 0 183 0 0

45 99 ANTONIO BARROSO LOPEZ 2ª 21 25 22 23 21 22 23 25 182 0 182 0 0

46 54 CESAR GARCIA SANTAMARIA SEN 24 20 24 24 21 22 23 24 182 0 182 0 0

47 159 JORGE MARTINEZ CEBOLLADA 1ª 20 22 25 23 22 23 24 23 182 0 182 0 0

48 116 JORGE SERRADILLA CALDERON 2ª 25 23 24 23 17 25 22 23 182 0 182 0 0

49 134 JUAN ALONSO GONZALEZ RODRIGUEZ 1ª 24 23 22 22 24 24 22 21 182 0 182 0 0

50 51 JOSEP MARIA CARRERA RIBA SEN 23 22 23 23 22 25 18 25 181 0 181 0 0

51 131 OSCAR NOGUERO LOPEZ 1ª 23 23 21 22 22 24 22 24 181 0 181 0 0

52 27 LUIS GONZALEZ GUTIERREZ 3ª 24 23 22 20 24 22 22 24 181 0 181 0 0

53 53 FELICIANO BREZO BASTIDA SEN 24 24 23 17 24 23 23 23 181 0 181 0 0

54 98 JOAQUIN JIMENEZ GARCIA 2ª 24 22 23 22 21 24 22 23 181 0 181 0 0

55 147 MARCO ANTONIO MARTIN LORENZO 1ª 23 23 24 24 21 22 21 23 181 0 181 0 0

56 148 JOSE LUIS MARTINEZ HERRAIZ 1ª 22 25 22 25 23 21 20 23 181 0 181 0 0

57 137 JULIO ENRIQUE CABALLERO CABALLERO 1ª 21 23 22 23 25 21 24 22 181 0 181 0 0

58 182 EVA CLEMENTE DEL CERRO DM 21 23 24 23 23 21 24 22 181 0 181 0 0

59 176 HUGO GARCIA VECINO JR 23 22 22 24 23 22 23 22 181 0 181 0 0

60 88 ANTONIO YEBRA GONZALEZ VT 22 24 20 24 24 23 22 22 181 0 181 0 0

61 66 MANUEL CENAMOR MAGAN MAS 22 22 24 23 24 23 22 21 181 0 181 0 0

62 157 RAUL GOMEZ GIL 1ª 24 22 22 24 22 23 25 19 181 0 181 0 0



CAMPEONATO ADTP CATEGORÍAS - GRAN PREMIO 3M PELTOR FOSO UNIVERSAL-UT EN CUENCA 18 Y 19 MAYO 2024

63 24 RAFAEL CAÑAS MUÑOZ 3ª 21 24 23 21 20 24 24 23 180 0 180 0 0

64 2 GERARD CARRERA GUSART 3ª 22 24 20 24 22 22 23 23 180 0 180 0 0

65 8 PEDRO CERRILLO HERRAIZ 3ª 24 20 20 24 24 21 25 22 180 0 180 0 0

66 183 MARTA ALFONSO POZO DM 24 21 22 23 23 21 24 22 180 0 180 0 0

67 45 ENRIQUE ULLIBARRIANA ERRASTI SEN 23 25 20 21 23 24 23 21 180 0 180 0 0

68 163 MANUEL MUÑOZ DUQUE 1ª 23 25 21 21 23 25 22 20 180 0 180 0 0

69 25 JUAN SOLA HERREROS 3ª 23 24 22 21 23 20 22 24 179 0 179 0 0

70 112 ALEXANDER BAUTISTA SANTOS GARRIDO 2ª 21 21 23 24 21 24 21 24 179 0 179 0 0

71 145 ALVARO VIVES RIBES 1ª 22 20 23 23 23 21 24 23 179 0 179 0 0

72 42 MANUEL ANTONIO VEGA GARCIA-SERRANO SEN 23 21 22 24 20 23 25 21 179 0 179 0 0

73 110 JOAQUIN MILARA UTRERO 2ª 22 21 24 23 24 22 22 21 179 0 179 0 0

74 123 CARLOS EXPOSITO RODRIGUEZ 2ª 23 25 19 23 22 25 21 21 179 0 179 0 0

75 160 JAVIER ARCUSA HERNANDEZ 1ª 22 23 21 25 23 23 22 20 179 0 179 0 0

76 100 MARIO SANCHEZ SORIA 2ª 23 22 24 20 22 22 23 22 178 0 178 0 0

77 44 FELIX ALFONSO BARCELO SEN 23 22 20 23 25 20 23 22 178 0 178 0 0

78 120 RAUL MARTINEZ REAL 2ª 24 22 22 22 23 21 22 22 178 0 178 0 0

79 17 VICENTE VALERO GARCIA 3ª 24 23 21 22 23 21 23 21 178 0 178 0 0

80 111 DAVID PLAZA AVELLANO 2ª 19 24 24 22 21 21 23 23 177 0 177 0 0

81 64 MANUEL GONZALEZ PEREZ MAS 23 22 24 22 19 21 23 23 177 0 177 0 0

82 101 SERGIO MARTINEZ ROS 2ª 21 22 19 23 24 22 24 22 177 0 177 0 0

83 23 ANTONIO SUAREZ BOHEGA 3ª 23 25 23 18 21 23 22 22 177 0 177 0 0

84 56 FERNANDO FUERTES GARCIA SEN 23 23 23 23 21 23 20 21 177 0 177 0 0

85 118 FRANCISCO CASTELLAR TORRELLES 2ª 22 20 24 23 23 24 21 20 177 0 177 0 0

86 20 LORENZO MARCOS VIZAN 3ª 22 22 23 22 23 24 21 20 177 0 177 0 0

87 128 JORGE GIRONA GARRE 2ª 20 23 21 22 19 24 24 23 176 0 176 0 0

88 5 TOMAS GARCIA MONTERO 3ª 21 23 22 21 22 21 24 22 176 0 176 0 0

89 41 JULIO FRANCISCO HERVAS GARCIA SEN 19 22 23 22 22 21 21 25 175 0 175 0 0

90 121 MIGUEL ANGEL RAMOS GERBOLES 2ª 21 22 23 21 20 20 24 24 175 0 175 0 0

91 1 DAVID MONTES HUMANES 3ª 23 24 21 20 20 22 22 23 175 0 175 0 0

92 70 JOSE MARIA BLANCO GARCIA MAS 20 24 23 20 23 21 21 23 175 0 175 0 0

93 122 JOSE MIGUEL CEBALLOS CHAMORRO 2ª 23 22 23 21 21 23 19 23 175 0 175 0 0

94 73 EDUARD JANE FERNANDEZ VT 23 21 22 23 19 21 24 22 175 0 175 0 0



CAMPEONATO ADTP CATEGORÍAS - GRAN PREMIO 3M PELTOR FOSO UNIVERSAL-UT EN CUENCA 18 Y 19 MAYO 2024

95 113 DAVID MONEDERO HORTELANO 2ª 23 21 22 25 21 19 22 22 175 0 175 0 0

96 39 JOSE ANTONIO ARMERO LLEDO SEN 23 24 21 21 21 22 22 21 175 0 175 0 0

97 91 ROBERTO FERNANDEZ GARCIA 2ª 23 18 22 23 19 21 23 25 174 0 174 0 0

98 47 JUAN CARLOS GARCIA PAÑOS SEN 24 24 20 20 21 19 23 23 174 0 174 0 0

99 114 IGNACIO ERQUICIA OYARBIDE 2ª 20 23 23 21 23 19 23 22 174 0 174 0 0

100 3 JUAN ANGEL SIMON HERNANDEZ 3ª 23 23 18 21 24 22 22 21 174 0 174 0 0

101 141 JOSE MARIA FLORES MARTIN 1ª 20 19 23 24 23 22 22 21 174 0 174 0 0

102 115 JOSE ALBERTO CASAL GONZALEZ 2ª 21 23 21 19 20 23 23 23 173 0 173 0 0

103 107 SERGIO FERNANDEZ ESPINA 2ª 17 20 21 21 24 25 23 22 173 0 173 0 0

104 97 FABIAN RUIZ MONTENEGRO 2ª 22 23 24 21 24 15 22 22 173 0 173 0 0

105 126 OSCAR HERNANDEZ GIRAL 2ª 21 22 20 22 24 21 22 21 173 0 173 0 0

106 95 FERNANDO SEQUERA SERRANO 2ª 23 25 22 20 21 20 22 20 173 0 173 0 0

107 59 JUAN HURTADO VALERO SEN 21 22 21 22 22 21 20 23 172 0 172 0 0

108 108 JUAN CARLOS SERRANO MARIN 2ª 21 21 18 23 23 24 19 23 172 0 172 0 0

109 4 MIGUEL ANGEL GABRIEL MARTINEZ 3ª 22 19 21 20 25 24 19 22 172 0 172 0 0

110 127 JORGE ALBERTO CARRILLO LOPEZ 2ª 21 17 22 21 23 24 23 21 172 0 172 0 0

111 105 ADRIAN FUENTES CHAMON 2ª 22 21 21 23 20 22 22 21 172 0 172 0 0

112 92 MIGUEL ANGEL SUAREZ ALONSO 2ª 24 24 22 21 19 21 21 20 172 0 172 0 0

113 85 LESMES CHAMORRO BARQUILLA VT 19 23 21 20 21 20 23 24 171 0 171 0 0

114 34 LUIS ESTEBANEZ VILLALBA SEN 21 22 24 23 19 21 18 23 171 0 171 0 0

115 130 JORGE DARIO GOMEZ LOPEZ 2ª 19 23 22 22 21 20 22 22 171 0 171 0 0

116 35 KOLDO ZALDUA AIERBE SEN 20 22 22 22 21 23 21 20 171 0 171 0 0

117 171 JAVIER MARIA MUÑOZ ARQUES 4ª 23 21 21 22 24 20 21 19 171 0 171 0 0

118 15 IKER JAUREGUI ELEJALDE 3ª 19 21 21 20 21 22 23 21 168 0 168 0 0

119 9 EDUARDO GARCIA PRADA 3ª 17 22 24 22 20 21 22 20 168 0 168 0 0

120 19 PEDRO BACHILLER LEAL 3ª 22 21 21 21 23 22 19 19 168 0 168 0 0

121 14 PEDRO MARTINEZ PEÑARRUBIA 3ª 21 17 23 23 18 23 21 21 167 0 167 0 0

122 50 JOSE ANTONIO MARIN LOPEZ SEN 23 21 22 21 21 20 18 21 167 0 167 0 0

123 90 SERGIO LOPEZ GARCIA AD 22 18 21 21 20 23 22 20 167 0 167 0 0

124 172 NARCISO JAVIER LOPEZ MARTINEZ 4ª 22 20 18 24 20 22 18 22 166 0 166 0 0

125 28 JOSE ANTONIO GARCIA ARELLANO 3ª 20 25 21 22 20 20 21 17 166 0 166 0 0

126 6 MIGUEL HUERTA JAREÑO 3ª 19 22 21 17 20 21 22 23 165 0 165 0 0



CAMPEONATO ADTP CATEGORÍAS - GRAN PREMIO 3M PELTOR FOSO UNIVERSAL-UT EN CUENCA 18 Y 19 MAYO 2024

127 87 JESUS DELGADO SANCHEZ VT 15 22 23 21 22 21 23 18 165 0 165 0 0

128 12 JESUS RENTERO BUENDIA 3ª 19 19 20 21 23 21 17 24 164 0 164 0 0

129 94 JAUME ALSINA FERRER 2ª 22 20 24 20 16 21 18 23 164 0 164 0 0

130 81 JAVIER PUEYO ASCASO VT 20 22 18 22 21 20 20 21 164 0 164 0 0

131 29 JOSE FRANCISCO CABALLERO LOZANO 3ª 21 19 22 24 20 17 22 19 164 0 164 0 0

132 124 DAVID ORTEGA FERNANDEZ 2ª 25 20 22 23 17 17 21 19 164 0 164 0 0

133 174 CARLOS LASO PUERTAS 4ª 20 19 19 22 21 20 20 22 163 0 163 0 0

134 71 JOSE CUADRADO LIEBANAS MAS 23 23 18 20 20 20 20 19 163 0 163 0 0

135 26 RAUL GARCIA QUILES 3ª 17 23 21 23 18 19 17 23 161 0 161 0 0

136 185 LAURA MASSONS SOLA DM 19 20 22 19 22 20 21 18 161 0 161 0 0

137 177 JESUS MARIANO GARCIA LOPEZ JR 20 19 22 20 19 20 24 17 161 0 161 0 0

138 61 JOSE ANTONIO RODRIGUEZ VILCHES SEN 20 17 25 19 22 16 19 22 160 0 160 0 0

139 86 JULIAN JAREÑO VALLES VT 22 17 22 16 19 22 21 21 160 0 160 0 0

140 43 JULIAN DE MIGUEL MUÑOZ SEN 21 21 18 21 21 20 15 21 158 0 158 0 0

141 16 JORGE MONTERO MORA 3ª 16 21 18 20 22 20 21 19 157 0 157 0 0

142 31 JOSE VENTALLO ROMANS 3ª 18 20 18 22 23 19 21 16 157 0 157 0 0

143 79 DOMINGO ALEMANY SAULO VT 18 19 24 18 18 18 22 19 156 0 156 0 0

144 38 CARLOS JAVIER GONZALEZ OTERO SEN 20 21 17 18 20 23 19 18 156 0 156 0 0

145 13 JORGE DE FRANCISCO VICENTE 3ª 17 20 23 16 18 18 19 24 155 0 155 0 0

146 179 ALBERTO MAURELO GARCIA-MIGUEL JR 18 19 21 19 17 17 21 23 155 0 155 0 0

147 82 JOSE LUIS MARTINEZ MUÑOZ VT 14 18 22 20 19 21 21 20 155 0 155 0 0

148 84 ADOLFO MARINO MANGAS LOBO VT 20 19 20 20 19 19 18 20 155 0 155 0 0

149 7 RICARDO FERNANDEZ RODRIGUEZ 3ª 21 20 17 19 18 22 19 19 155 0 155 0 0

150 89 FRANCISCO TELLEZ BLANCO AD 21 18 21 17 20 14 22 21 154 0 154 0 0

151 77 JAUME MALLEN RAVENTOS VT 22 20 17 20 20 18 19 16 152 0 152 0 0

152 117 DAMIAN ISAAC DIAZ GONZALEZ 2ª 16 21 18 18 22 18 19 19 151 0 151 0 0

153 80 HERMENEGILDO DELGADO REYES VT 20 15 19 23 16 20 16 21 150 0 150 0 0

154 175 ALBERTO GARCIA PIRVU JR 19 19 16 18 19 19 20 20 150 0 150 0 0

155 33 JOAQUIN CLEMENTE MARTIN SEN 17 18 21 18 17 21 18 20 150 0 150 0 0

156 32 ANTONIO LOPEZ LOPEZ 3ª 19 20 18 18 17 22 16 19 149 0 149 0 0

157 83 JOSE ANTONIO CASTRO SANCHEZ VT 16 18 18 14 23 22 18 19 148 0 148 0 0

158 173 PEDRO SANCHEZ QUIROS 4ª 18 20 19 20 20 21 12 18 148 0 148 0 0
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159 67 RAFAEL VELASCO CLIMENT MAS 23 19 21 21 17 15 17 15 148 0 148 0 0

160 170 ANGEL VERA MUÑOZ 4ª 17 18 17 23 24 14 14 20 147 0 147 0 0

161 22 ANTONIO RUBIO SANCHEZ 3ª 17 21 17 19 20 19 16 18 147 0 147 0 0

162 69 MELQUIADES SANCHEZ SANCHEZ MAS 19 22 20 16 20 17 16 17 147 0 147 0 0

163 72 RAFAEL TARAZONA ALVAREZ MAS 20 17 20 20 14 18 19 18 146 0 146 0 0

164 55 JAIME HERNANDEZ HORTIGUELA SEN 21 23 18 19 23 22 19 0 145 0 145 0 0

165 30 MILQUIADES STARLIN ESTRELLA 3ª 18 22 21 20 18 23 21 0 143 0 143 0 0

166 65 SANTIAGO USABARRENA MAS 14 17 19 17 14 20 18 19 138 0 138 0 0

167 76 JOSE MANUEL BUSTOS GRIMALDO VT 21 21 23 20 18 21 14 0 138 0 138 0 0

168 74 ANTONIO RODRIGUEZ CERDAN VT 21 17 15 21 17 19 18 0 128 0 128 0 0

169 21 OSCAR SAUSOR HINAREJOS 3ª 14 13 13 16 21 20 15 15 127 0 127 0 0

170 40 PEDRO TORRES JIMENEZ SEN 20 19 19 16 15 17 20 0 126 0 126 0 0

171 68 MANUEL MARTINEZ SANCHEZ MAS 15 11 16 15 20 14 17 12 120 0 120 0 0

172 11 ARNULFO RODRIGUEZ TORREGO 3ª 18 10 9 18 14 15 18 17 119 0 119 0 0

173 58 FERNANDO BLANCO DE MIGUEL SEN 21 24 19 22 16 17 0 0 119 0 119 0 0

174 184 SHARAY VAZQUEZ MOURIN DM 16 12 14 13 16 14 13 17 115 0 115 0 0

175 78 FRANCISCO JAVIER BERMEJO RUBIO VT 18 15 15 15 12 17 16 0 108 0 108 0 0

176 181 ELENA DIAZ PEDROCHE DM 10 9 17 13 12 12 10 12 95 0 95 0 0

177 166 JUAN VICENTE LUZON OLMOS 4ª 10 11 12 10 11 13 11 13 91 0 91 0 0

178 10 LUIS JULIAN GONZALEZ VIVAS 3ª 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

179 63 JOSE SERVERA CAPELLA MAS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

180 96 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

181 142 IKER FUENTES ANDIA 1ª 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

182 167 ULISES ESCOBAR FLORES 4ª 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

183 168 PEDRO JOSE ASENSIO LIZONDO 4ª 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

184 169 ANGEL VALENCIA LOPEZ 4ª 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

185 180 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

186 186 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



CAMPEONATO ADTP CATEGORÍAS - GRAN PREMIO 3M PELTOR FOSO UNIVERSAL-UT EN CUENCA 18 Y 19 MAYO 2024

POS DOR. NOMBRE TIRA EN: S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 Total S.A. TOTAL2 DES. M.S.

1 153 RUBEN PUENTE SANCHEZ 1ª 25 25 21 25 24 25 24 23 192 0 192 0 0

2 133 FEDERICO ALBARRAN CRUZ 1ª 25 24 24 22 25 23 23 25 191 0 191 0 0

3 154 JOSE MARIA BLANCO TRILLO 1ª 23 24 24 24 24 23 23 25 190 0 190 0 0

4 140 FRANCISCO CEBRIAN CHACON 1ª 24 23 25 23 25 25 20 25 190 0 190 0 0

5 138 JORGE VALERO CATALAN 1ª 22 24 24 20 25 24 25 25 189 0 189 0 0

6 152 JOSE LUIS VALDOMINOS TABUENCA 1ª 23 23 24 23 23 22 25 25 188 0 188 0 0

7 132 JOSU AZPEITIA BERISTAIN 1ª 23 24 23 23 23 23 24 25 188 0 188 0 0

8 139 MARIO FUENTES LOPEZ 1ª 24 24 24 21 25 23 23 24 188 0 188 0 0

9 143 JOSE LUIS AGUARON FOJ 1ª 25 23 25 23 22 24 22 24 188 0 188 0 0

10 136 JUAN BAUTISTA MARTIN GARCIA 1ª 22 24 23 25 23 24 24 23 188 0 188 0 0

11 164 PEDRO ANDRES GABINO MACHO 1ª 23 22 25 22 23 23 24 24 186 0 186 0 0

12 144 RUBEN DOMINGO FABUEL 1ª 24 23 22 24 23 25 23 22 186 0 186 0 0

13 162 JESUS GALISTEO GARCIA 1ª 23 24 23 24 22 23 23 23 185 0 185 0 0

14 150 ALBERTO ESTEBAN DIAZ 1ª 24 24 24 22 22 23 23 23 185 0 185 0 0

15 149 AITOR CARMONA TIRADO 1ª 24 23 23 25 22 23 22 23 185 0 185 0 0

16 135 XAVIER AZPEITIA BERISTAIN 1ª 24 24 24 25 22 22 21 23 185 0 185 0 0

17 158 FERNANDO FERNANDEZ CARRASCO 1ª 23 23 23 23 24 24 24 21 185 0 185 0 0

18 151 ALBERTO DELGADO GONZALEZ 1ª 23 22 25 23 23 23 23 22 184 0 184 0 0

19 155 ENRIQUE JAVIER MARTINEZ MIRAVET 1ª 24 22 22 24 23 23 25 21 184 0 184 0 0

20 165 ANGEL LUIS SANCHEZ MARTINEZ 1ª 24 23 24 21 24 23 24 21 184 0 184 0 0

21 156 RUBEN OMAR MARIN AMOROS 1ª 24 24 25 22 25 24 19 21 184 0 184 0 0

22 146 FRANCISCO JOSE MARTINEZ DOMINGO 1ª 21 23 23 25 22 22 23 24 183 0 183 0 0

23 159 JORGE MARTINEZ CEBOLLADA 1ª 20 22 25 23 22 23 24 23 182 0 182 0 0

24 134 JUAN ALONSO GONZALEZ RODRIGUEZ 1ª 24 23 22 22 24 24 22 21 182 0 182 0 0

25 131 OSCAR NOGUERO LOPEZ 1ª 23 23 21 22 22 24 22 24 181 0 181 0 0

26 147 MARCO ANTONIO MARTIN LORENZO 1ª 23 23 24 24 21 22 21 23 181 0 181 0 0

27 148 JOSE LUIS MARTINEZ HERRAIZ 1ª 22 25 22 25 23 21 20 23 181 0 181 0 0

28 137 JULIO ENRIQUE CABALLERO CABALLERO 1ª 21 23 22 23 25 21 24 22 181 0 181 0 0

29 157 RAUL GOMEZ GIL 1ª 24 22 22 24 22 23 25 19 181 0 181 0 0

30 163 MANUEL MUÑOZ DUQUE 1ª 23 25 21 21 23 25 22 20 180 0 180 0 0

1ª CATEGORÍA
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31 145 ALVARO VIVES RIBES 1ª 22 20 23 23 23 21 24 23 179 0 179 0 0

32 160 JAVIER ARCUSA HERNANDEZ 1ª 22 23 21 25 23 23 22 20 179 0 179 0 0

33 141 JOSE MARIA FLORES MARTIN 1ª 20 19 23 24 23 22 22 21 174 0 174 0 0

34 142 IKER FUENTES ANDIA 1ª 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



CAMPEONATO ADTP CATEGORÍAS - GRAN PREMIO 3M PELTOR FOSO UNIVERSAL-UT EN CUENCA 18 Y 19 MAYO 2024

POS DOR. NOMBRE TIRA EN: S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 Total S.A. TOTAL2 DES. M.S.

1 129 GONZALO GARCIA RAMOS 2ª 21 22 24 24 24 25 25 25 190 0 190 0 0

2 102 ROQUE SANCHEZ MARTINEZ 2ª 24 24 22 20 25 25 23 25 188 0 188 0 0

3 119 RAUL MARTIN GUTIERREZ 2ª 25 23 23 24 23 23 23 24 188 0 188 0 0

4 109 RUBEN CLEMENTE DEL CERRO 2ª 23 24 23 21 22 25 25 24 187 0 187 0 0

5 125 BORJA ARECES ALPERI 2ª 24 24 22 20 24 25 23 24 186 0 186 0 0

6 106 ENRIQUE VELASCO GONZALEZ 2ª 23 24 23 24 21 24 23 23 185 0 185 0 0

7 93 ALFONSO JAVIER RUIZ PAEZ 2ª 21 23 22 23 25 22 24 24 184 0 184 0 0

8 99 ANTONIO BARROSO LOPEZ 2ª 21 25 22 23 21 22 23 25 182 0 182 0 0

9 116 JORGE SERRADILLA CALDERON 2ª 25 23 24 23 17 25 22 23 182 0 182 0 0

10 98 JOAQUIN JIMENEZ GARCIA 2ª 24 22 23 22 21 24 22 23 181 0 181 0 0

11 112 ALEXANDER BAUTISTA SANTOS GARRIDO 2ª 21 21 23 24 21 24 21 24 179 0 179 0 0

12 110 JOAQUIN MILARA UTRERO 2ª 22 21 24 23 24 22 22 21 179 0 179 0 0

13 123 CARLOS EXPOSITO RODRIGUEZ 2ª 23 25 19 23 22 25 21 21 179 0 179 0 0

14 100 MARIO SANCHEZ SORIA 2ª 23 22 24 20 22 22 23 22 178 0 178 0 0

15 120 RAUL MARTINEZ REAL 2ª 24 22 22 22 23 21 22 22 178 0 178 0 0

16 111 DAVID PLAZA AVELLANO 2ª 19 24 24 22 21 21 23 23 177 0 177 0 0

17 101 SERGIO MARTINEZ ROS 2ª 21 22 19 23 24 22 24 22 177 0 177 0 0

18 118 FRANCISCO CASTELLAR TORRELLES 2ª 22 20 24 23 23 24 21 20 177 0 177 0 0

19 128 JORGE GIRONA GARRE 2ª 20 23 21 22 19 24 24 23 176 0 176 0 0

20 121 MIGUEL ANGEL RAMOS GERBOLES 2ª 21 22 23 21 20 20 24 24 175 0 175 0 0

21 122 JOSE MIGUEL CEBALLOS CHAMORRO 2ª 23 22 23 21 21 23 19 23 175 0 175 0 0

22 113 DAVID MONEDERO HORTELANO 2ª 23 21 22 25 21 19 22 22 175 0 175 0 0

23 91 ROBERTO FERNANDEZ GARCIA 2ª 23 18 22 23 19 21 23 25 174 0 174 0 0

24 114 IGNACIO ERQUICIA OYARBIDE 2ª 20 23 23 21 23 19 23 22 174 0 174 0 0

25 115 JOSE ALBERTO CASAL GONZALEZ 2ª 21 23 21 19 20 23 23 23 173 0 173 0 0

26 107 SERGIO FERNANDEZ ESPINA 2ª 17 20 21 21 24 25 23 22 173 0 173 0 0

27 97 FABIAN RUIZ MONTENEGRO 2ª 22 23 24 21 24 15 22 22 173 0 173 0 0

28 126 OSCAR HERNANDEZ GIRAL 2ª 21 22 20 22 24 21 22 21 173 0 173 0 0

29 95 FERNANDO SEQUERA SERRANO 2ª 23 25 22 20 21 20 22 20 173 0 173 0 0

30 108 JUAN CARLOS SERRANO MARIN 2ª 21 21 18 23 23 24 19 23 172 0 172 0 0

2ª CATEGORÍA
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31 127 JORGE ALBERTO CARRILLO LOPEZ 2ª 21 17 22 21 23 24 23 21 172 0 172 0 0

32 105 ADRIAN FUENTES CHAMON 2ª 22 21 21 23 20 22 22 21 172 0 172 0 0

33 92 MIGUEL ANGEL SUAREZ ALONSO 2ª 24 24 22 21 19 21 21 20 172 0 172 0 0

34 130 JORGE DARIO GOMEZ LOPEZ 2ª 19 23 22 22 21 20 22 22 171 0 171 0 0

35 94 JAUME ALSINA FERRER 2ª 22 20 24 20 16 21 18 23 164 0 164 0 0

36 124 DAVID ORTEGA FERNANDEZ 2ª 25 20 22 23 17 17 21 19 164 0 164 0 0

37 117 DAMIAN ISAAC DIAZ GONZALEZ 2ª 16 21 18 18 22 18 19 19 151 0 151 0 0



CAMPEONATO ADTP CATEGORÍAS - GRAN PREMIO 3M PELTOR FOSO UNIVERSAL-UT EN CUENCA 18 Y 19 MAYO 2024

POS DOR. NOMBRE TIRA EN: S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 Total S.A. TOTAL2 DES. M.S.

1 18 ALFONSO CORDEIRO GONCALVES 3ª 21 21 23 24 24 23 23 24 183 0 183 0 0

2 27 LUIS GONZALEZ GUTIERREZ 3ª 24 23 22 20 24 22 22 24 181 0 181 0 0

3 24 RAFAEL CAÑAS MUÑOZ 3ª 21 24 23 21 20 24 24 23 180 0 180 0 0

4 2 GERARD CARRERA GUSART 3ª 22 24 20 24 22 22 23 23 180 0 180 0 0

5 8 PEDRO CERRILLO HERRAIZ 3ª 24 20 20 24 24 21 25 22 180 0 180 0 0

6 25 JUAN SOLA HERREROS 3ª 23 24 22 21 23 20 22 24 179 0 179 0 0

7 17 VICENTE VALERO GARCIA 3ª 24 23 21 22 23 21 23 21 178 0 178 0 0

8 23 ANTONIO SUAREZ BOHEGA 3ª 23 25 23 18 21 23 22 22 177 0 177 0 0

9 20 LORENZO MARCOS VIZAN 3ª 22 22 23 22 23 24 21 20 177 0 177 0 0

10 5 TOMAS GARCIA MONTERO 3ª 21 23 22 21 22 21 24 22 176 0 176 0 0

11 1 DAVID MONTES HUMANES 3ª 23 24 21 20 20 22 22 23 175 0 175 0 0

12 3 JUAN ANGEL SIMON HERNANDEZ 3ª 23 23 18 21 24 22 22 21 174 0 174 0 0

13 4 MIGUEL ANGEL GABRIEL MARTINEZ 3ª 22 19 21 20 25 24 19 22 172 0 172 0 0

14 15 IKER JAUREGUI ELEJALDE 3ª 19 21 21 20 21 22 23 21 168 0 168 0 0

15 9 EDUARDO GARCIA PRADA 3ª 17 22 24 22 20 21 22 20 168 0 168 0 0

16 19 PEDRO BACHILLER LEAL 3ª 22 21 21 21 23 22 19 19 168 0 168 0 0

17 14 PEDRO MARTINEZ PEÑARRUBIA 3ª 21 17 23 23 18 23 21 21 167 0 167 0 0

18 28 JOSE ANTONIO GARCIA ARELLANO 3ª 20 25 21 22 20 20 21 17 166 0 166 0 0

19 6 MIGUEL HUERTA JAREÑO 3ª 19 22 21 17 20 21 22 23 165 0 165 0 0

20 12 JESUS RENTERO BUENDIA 3ª 19 19 20 21 23 21 17 24 164 0 164 0 0

21 29 JOSE FRANCISCO CABALLERO LOZANO 3ª 21 19 22 24 20 17 22 19 164 0 164 0 0

22 26 RAUL GARCIA QUILES 3ª 17 23 21 23 18 19 17 23 161 0 161 0 0

23 16 JORGE MONTERO MORA 3ª 16 21 18 20 22 20 21 19 157 0 157 0 0

24 31 JOSE VENTALLO ROMANS 3ª 18 20 18 22 23 19 21 16 157 0 157 0 0

25 13 JORGE DE FRANCISCO VICENTE 3ª 17 20 23 16 18 18 19 24 155 0 155 0 0

26 7 RICARDO FERNANDEZ RODRIGUEZ 3ª 21 20 17 19 18 22 19 19 155 0 155 0 0

27 32 ANTONIO LOPEZ LOPEZ 3ª 19 20 18 18 17 22 16 19 149 0 149 0 0

28 22 ANTONIO RUBIO SANCHEZ 3ª 17 21 17 19 20 19 16 18 147 0 147 0 0

29 30 MILQUIADES STARLIN ESTRELLA 3ª 18 22 21 20 18 23 21 0 143 0 143 0 0

30 21 OSCAR SAUSOR HINAREJOS 3ª 14 13 13 16 21 20 15 15 127 0 127 0 0

3ª CATEGORÍA



CAMPEONATO ADTP CATEGORÍAS - GRAN PREMIO 3M PELTOR FOSO UNIVERSAL-UT EN CUENCA 18 Y 19 MAYO 2024

31 11 ARNULFO RODRIGUEZ TORREGO 3ª 18 10 9 18 14 15 18 17 119 0 119 0 0

32 10 LUIS JULIAN GONZALEZ VIVAS 3ª 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



CAMPEONATO ADTP CATEGORÍAS - GRAN PREMIO 3M PELTOR FOSO UNIVERSAL-UT EN CUENCA 18 Y 19 MAYO 2024

POS DOR. NOMBRE TIRA EN: S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 Total S.A. TOTAL2 DES. M.S.

1 171 JAVIER MARIA MUÑOZ ARQUES 4ª 23 21 21 22 24 20 21 19 171 0 171 0 0

2 172 NARCISO JAVIER LOPEZ MARTINEZ 4ª 22 20 18 24 20 22 18 22 166 0 166 0 0

3 174 CARLOS LASO PUERTAS 4ª 20 19 19 22 21 20 20 22 163 0 163 0 0

4 173 PEDRO SANCHEZ QUIROS 4ª 18 20 19 20 20 21 12 18 148 0 148 0 0

5 170 ANGEL VERA MUÑOZ 4ª 17 18 17 23 24 14 14 20 147 0 147 0 0

6 166 JUAN VICENTE LUZON OLMOS 4ª 10 11 12 10 11 13 11 13 91 0 91 0 0

7 167 ULISES ESCOBAR FLORES 4ª 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 168 PEDRO JOSE ASENSIO LIZONDO 4ª 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 169 ANGEL VALENCIA LOPEZ 4ª 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4ª CATEGORÍA



CAMPEONATO ADTP CATEGORÍAS - GRAN PREMIO 3M PELTOR FOSO UNIVERSAL-UT EN CUENCA 18 Y 19 MAYO 2024

POS DOR. NOMBRE TIRA EN: S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 Total S.A. TOTAL2 DES. M.S.

1 57 JULIO LAPERAL CARBAJO SEN 23 22 24 25 24 24 25 25 192 0 192 0 0

2 48 CARLOS ALVAREZ GASCON SEN 25 24 24 24 21 23 23 25 189 0 189 0 0

3 37 GREGORIO FUENTES MANZANO SEN 22 24 25 22 24 23 25 24 189 0 189 0 0

4 49 JUAN ANTONIO RUIZ RODRIGUEZ SEN 25 23 22 24 24 25 23 22 188 0 188 0 0

5 46 ALBERTO NAVAL GUIO SEN 24 23 24 24 25 23 23 22 188 0 188 0 0

6 36 FRANCISCO ARAGONES PEREZ SEN 24 24 25 19 24 25 22 24 187 0 187 0 0

7 62 JOSE IBAÑEZ GALDON SEN 24 23 21 25 24 21 25 23 186 0 186 0 0

8 60 FRANCISCO JAVIER QUESADA CALLEJAS SEN 24 24 23 24 21 22 25 22 185 0 185 0 0

9 52 PABLO ANTONIO RIVERO PEREZ SEN 24 24 22 22 24 20 23 25 184 0 184 0 0

10 54 CESAR GARCIA SANTAMARIA SEN 24 20 24 24 21 22 23 24 182 0 182 0 0

11 51 JOSEP MARIA CARRERA RIBA SEN 23 22 23 23 22 25 18 25 181 0 181 0 0

12 53 FELICIANO BREZO BASTIDA SEN 24 24 23 17 24 23 23 23 181 0 181 0 0

13 45 ENRIQUE ULLIBARRIANA ERRASTI SEN 23 25 20 21 23 24 23 21 180 0 180 0 0

14 42 MANUEL ANTONIO VEGA GARCIA-SERRANO SEN 23 21 22 24 20 23 25 21 179 0 179 0 0

15 44 FELIX ALFONSO BARCELO SEN 23 22 20 23 25 20 23 22 178 0 178 0 0

16 56 FERNANDO FUERTES GARCIA SEN 23 23 23 23 21 23 20 21 177 0 177 0 0

17 41 JULIO FRANCISCO HERVAS GARCIA SEN 19 22 23 22 22 21 21 25 175 0 175 0 0

18 39 JOSE ANTONIO ARMERO LLEDO SEN 23 24 21 21 21 22 22 21 175 0 175 0 0

19 47 JUAN CARLOS GARCIA PAÑOS SEN 24 24 20 20 21 19 23 23 174 0 174 0 0

20 59 JUAN HURTADO VALERO SEN 21 22 21 22 22 21 20 23 172 0 172 0 0

21 34 LUIS ESTEBANEZ VILLALBA SEN 21 22 24 23 19 21 18 23 171 0 171 0 0

22 35 KOLDO ZALDUA AIERBE SEN 20 22 22 22 21 23 21 20 171 0 171 0 0

23 50 JOSE ANTONIO MARIN LOPEZ SEN 23 21 22 21 21 20 18 21 167 0 167 0 0

24 61 JOSE ANTONIO RODRIGUEZ VILCHES SEN 20 17 25 19 22 16 19 22 160 0 160 0 0

25 43 JULIAN DE MIGUEL MUÑOZ SEN 21 21 18 21 21 20 15 21 158 0 158 0 0

26 38 CARLOS JAVIER GONZALEZ OTERO SEN 20 21 17 18 20 23 19 18 156 0 156 0 0

27 33 JOAQUIN CLEMENTE MARTIN SEN 17 18 21 18 17 21 18 20 150 0 150 0 0

28 55 JAIME HERNANDEZ HORTIGUELA SEN 21 23 18 19 23 22 19 0 145 0 145 0 0

29 40 PEDRO TORRES JIMENEZ SEN 20 19 19 16 15 17 20 0 126 0 126 0 0

30 58 FERNANDO BLANCO DE MIGUEL SEN 21 24 19 22 16 17 0 0 119 0 119 0 0

SENIORS



CAMPEONATO ADTP CATEGORÍAS - GRAN PREMIO 3M PELTOR FOSO UNIVERSAL-UT EN CUENCA 18 Y 19 MAYO 2024



CAMPEONATO ADTP CATEGORÍAS - GRAN PREMIO 3M PELTOR FOSO UNIVERSAL-UT EN CUENCA 18 Y 19 MAYO 2024

POS DOR. NOMBRE TIRA EN: S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 Total S.A. TOTAL2 DES. M.S.

1 182 EVA CLEMENTE DEL CERRO DM 21 23 24 23 23 21 24 22 181 0 181 0 0

2 183 MARTA ALFONSO POZO DM 24 21 22 23 23 21 24 22 180 0 180 0 0

3 185 LAURA MASSONS SOLA DM 19 20 22 19 22 20 21 18 161 0 161 0 0

4 184 SHARAY VAZQUEZ MOURIN DM 16 12 14 13 16 14 13 17 115 0 115 0 0

5 181 ELENA DIAZ PEDROCHE DM 10 9 17 13 12 12 10 12 95 0 95 0 0

DAMAS



CAMPEONATO ADTP CATEGORÍAS - GRAN PREMIO 3M PELTOR FOSO UNIVERSAL-UT EN CUENCA 18 Y 19 MAYO 2024

POS DOR. NOMBRE TIRA EN: S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 Total S.A. TOTAL2 DES. M.S.

1 178 HECTOR AVILA MANJON JR 25 22 24 25 23 24 24 25 192 0 192 0 0

2 176 HUGO GARCIA VECINO JR 23 22 22 24 23 22 23 22 181 0 181 0 0

3 177 JESUS MARIANO GARCIA LOPEZ JR 20 19 22 20 19 20 24 17 161 0 161 0 0

4 179 ALBERTO MAURELO GARCIA-MIGUEL JR 18 19 21 19 17 17 21 23 155 0 155 0 0

5 175 ALBERTO GARCIA PIRVU JR 19 19 16 18 19 19 20 20 150 0 150 0 0

JUNIOR



CAMPEONATO ADTP CATEGORÍAS - GRAN PREMIO 3M PELTOR FOSO UNIVERSAL-UT EN CUENCA 18 Y 19 MAYO 2024

POS DOR. NOMBRE TIRA EN: S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 Total S.A. TOTAL2 DES. M.S.

1 75 JOSE MANUEL ALONSO DIAZ VT 23 24 24 22 23 22 23 22 183 0 183 0 0

2 88 ANTONIO YEBRA GONZALEZ VT 22 24 20 24 24 23 22 22 181 0 181 0 0

3 73 EDUARD JANE FERNANDEZ VT 23 21 22 23 19 21 24 22 175 0 175 0 0

4 85 LESMES CHAMORRO BARQUILLA VT 19 23 21 20 21 20 23 24 171 0 171 0 0

5 87 JESUS DELGADO SANCHEZ VT 15 22 23 21 22 21 23 18 165 0 165 0 0

6 81 JAVIER PUEYO ASCASO VT 20 22 18 22 21 20 20 21 164 0 164 0 0

7 86 JULIAN JAREÑO VALLES VT 22 17 22 16 19 22 21 21 160 0 160 0 0

8 79 DOMINGO ALEMANY SAULO VT 18 19 24 18 18 18 22 19 156 0 156 0 0

9 82 JOSE LUIS MARTINEZ MUÑOZ VT 14 18 22 20 19 21 21 20 155 0 155 0 0

10 84 ADOLFO MARINO MANGAS LOBO VT 20 19 20 20 19 19 18 20 155 0 155 0 0

11 77 JAUME MALLEN RAVENTOS VT 22 20 17 20 20 18 19 16 152 0 152 0 0

12 80 HERMENEGILDO DELGADO REYES VT 20 15 19 23 16 20 16 21 150 0 150 0 0

13 83 JOSE ANTONIO CASTRO SANCHEZ VT 16 18 18 14 23 22 18 19 148 0 148 0 0

14 76 JOSE MANUEL BUSTOS GRIMALDO VT 21 21 23 20 18 21 14 0 138 0 138 0 0

15 74 ANTONIO RODRIGUEZ CERDAN VT 21 17 15 21 17 19 18 0 128 0 128 0 0

16 78 FRANCISCO JAVIER BERMEJO RUBIO VT 18 15 15 15 12 17 16 0 108 0 108 0 0

VETERANOS



CAMPEONATO ADTP CATEGORÍAS - GRAN PREMIO 3M PELTOR FOSO UNIVERSAL-UT EN CUENCA 18 Y 19 MAYO 2024

POS DOR. NOMBRE TIRA EN: S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 Total S.A. TOTAL2 DES. M.S.

1 66 MANUEL CENAMOR MAGAN MAS 22 22 24 23 24 23 22 21 181 0 181 0 0

2 64 MANUEL GONZALEZ PEREZ MAS 23 22 24 22 19 21 23 23 177 0 177 0 0

3 70 JOSE MARIA BLANCO GARCIA MAS 20 24 23 20 23 21 21 23 175 0 175 0 0

4 71 JOSE CUADRADO LIEBANAS MAS 23 23 18 20 20 20 20 19 163 0 163 0 0

5 67 RAFAEL VELASCO CLIMENT MAS 23 19 21 21 17 15 17 15 148 0 148 0 0

6 69 MELQUIADES SANCHEZ SANCHEZ MAS 19 22 20 16 20 17 16 17 147 0 147 0 0

7 72 RAFAEL TARAZONA ALVAREZ MAS 20 17 20 20 14 18 19 18 146 0 146 0 0

8 65 SANTIAGO USABARRENA MAS 14 17 19 17 14 20 18 19 138 0 138 0 0

9 68 MANUEL MARTINEZ SANCHEZ MAS 15 11 16 15 20 14 17 12 120 0 120 0 0

10 63 JOSE SERVERA CAPELLA MAS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MASTERS



CAMPEONATO ADTP CATEGORÍAS - GRAN PREMIO 3M PELTOR FOSO UNIVERSAL-UT EN CUENCA 18 Y 19 MAYO 2024

POS DOR. NOMBRE TIRA EN: S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 Total S.A. TOTAL2 DES. M.S.

1 90 SERGIO LOPEZ GARCIA AD 22 18 21 21 20 23 22 20 167 0 167 0 0

2 89 FRANCISCO TELLEZ BLANCO AD 21 18 21 17 20 14 22 21 154 0 154 0 0

ADAPTADOS



CAMPEONATO ADTP CATEGORÍAS - GRAN PREMIO 3M PELTOR FOSO UNIVERSAL-UT EN CUENCA 18 Y 19 MAYO 2024

POS DOR. NOMBRE TIRA EN: DORSAL PLATOS DORSAL2 PLATOS2 DORSAL3 PLATOS3
Colu

mna

Colu

mna
Total S.A. TOTAL2 DES. M.S.

1 RIO STAR TEAM EVO 119 188 132 188 164 186 562

2 J&G COMPETICION 37 189 135 185 139 188 562

3 CASA NOGUESA 131 181 152 188 154 190 559

4 TEAM TRAP FELIPE MERINO 60 185 134 182 153 192 559

5 CAESAR GUERINI INVICTUS 149 185 150 185 156 184 554

6 CAESAR GUERINI 129 190 137 181 182 181 552

7 RIZZINI TEAM 56 177 140 190 158 185 552

8 ARCUSA HERMANOS 148 181 160 179 165 184 544

9 ZORZAL TEAM 23 177 151 184 157 181 542

10 J&G 46 188 50 167 62 186 541

11 ARMERIA CRUZ 54 182 70 175 123 179 536

EQUIPOS CASAS COMERCIALES



CAMPEONATO ADTP CATEGORÍAS - GRAN PREMIO 3M PELTOR FOSO UNIVERSAL-UT EN CUENCA 18 Y 19 MAYO 2024

POS DOR. NOMBRE TIRA EN: DORSAL PLATOS DORSAL2 PLATOS2 DORSAL3 PLATOS3

Colu

mna

1

Colu

mna

2

Total S.A. TOTAL2 DES. M.S.

1 CLUB DE TIRO PINTO 37 189 133 191 139 188 568

2 COLAVORO 149 185 150 185 182 181 551

3 SOLO TIRO II 137 181 156 184 157 181 546

4 EL JARAL 9 168 53 181 106 185 534

5 SOLO TIRO 50 167 97 173 162 185 525

EQUIPOS CLUBES


